

OGŁOSZENIE – PYTANIA DO OPZ I ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Dotyczy: **Wykonywanie sukcesywnych badań jakości wody w nieckach basenowych, jak też wody użytkowej, w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu, przy ul. Termalnej 1**

Do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści OPZ. Poniżej treść pytań i odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Chciałabym spytać w którym miejscu zamieścić wycenę analiz wód geotermalnych w formularzu ofertowym do postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił formularz cenowy.

Pytanie 2

Dodatkowo chciałabym dopytać czy oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zostało zdublowane celowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dodał dwa te same oświadczenia w celu przekazania informacji, jakie dokumenty będą wymagane na potwierdzenie spełnienia warunku. W postępowaniu wystarczy złożyć jedno oświadczenie.

Pytanie 3

W opisie przedmiotu zamówienia powołujecie się Państwo na nieaktualne (uchylone) rozporządzenie dot. metodyk analiz wód geotermalnych. Podane w formularzu ofertowym procedura badawcza jest prawdopodobnie procedurą własną laboratorium wykonującego dla Państwa badania obecnie. Czy dopuszczacie oznaczenie poniższych parametrów zgodnie z metodykami:

Zapachu - PN:EN 1622:2006

Azotany i Azoty - PN- EN ISO 13395:2001

Fosforany - PN- EN ISO 6878:2006

Jon Amonowy - PN- EN ISO 11732:2007 pkt 4

Sumaryczna zawartość wapnia i magnezu PN- EN ISO 1729-2:2016.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści opisane metodyki.

W związku z udzieloną odpowiedzią **Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.**

Bogorz Burzyński
Kierownik ds. Technicznych